THÀNH ỦY HẢI PHÒNG

BAN DÂN VẬN

*

Số 1029-CV/BDVTU
V/v báo cáo sơ kết công tác dân vận 6 tháng đầu năm;

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày 25 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:   Các quận ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Thành ủy.

Thực hiện Công văn số 1371-CV/BDVTW, ngày 19/5/2023 của Ban Dân vận

Trung ương về việc “Báo cáo sơ kết công tác dân vận 6 tháng đầu năm, phương

hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023”; Quyết định số 446-QĐ/TU, ngày

26/11/2021 của Ban Thường vụ Thành ủy về “Ban hành Quy chế công tác dân vận

của hệ thống chính trị tại thành phố Hải Phòng”, Ban Dân vận Thành ủy đề nghị các

quận ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Thành ủy xây dựng báo cáo sơ kết công tác

dân vận 6 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2023

(theo đề cương báo cáo và mẫu phụ lục số liệu gửi kèm).

Báo cáo đề nghị gửi về Ban Dân vận Thành ủy (bản mềm gửi qua email:

bandvtu@haiphong.gov.vn) trước ngày 10/6/2023 để tổng hợp báo cáo Ban

Thường vụ Thành ủy và Ban Dân vận Trung ương.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để b/c),

- Như trên,

- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Thị Thúy Nga

		2023-05-25T14:45:14+0700
	Việt Nam
	Ban Dân vận<Van thu BDVTU@tuhaiphong> đã ký lên văn bản này!